
-

sR .&., 
"ŤÉď.#fu§t#

- Dodatek č. 1
ke

Smlouvě o díIo č.: 841/PCLE!053|2017A[17033957
uzavŤená podle ust. § 2586 anásl, zákonaě.89l20l2 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany
Objednatel: Obec Nýdek
se sídlem: Nýdek 25-1,TÓ 96
zastoupený: Mgr. Jan Konečný, starosta obce
IC: 00492868
DIČ CZ00492868
Bankovní spojení: KB Třinec, ě.ú,: 2382078 1/0 1 00
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Jan Konečný, starosta obce
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Mgr. Jan Konečný, starosta obce

(dálejen objednatel)

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle L98/2I4,PSČ 150 00,
Korespondenění adresa: STRABAG a.s., o.z. Morav4 Oblast Sever, Polanecká 827 ,732 08 Ostrava-Svinov
zastoupený: Ing. Jiřím Malíkem, ředitelem oblasti Sever, o.z. Morava

lng. Tomášem Hrbáčkem, contract management
lng. René Suchanem, ekonomem oblasti Sever, o.z. Morava

Ič: 6083874 4 
nazákladé plné moci

DIČ: CZ 60838744
Zapsán v obchodním rejsťíku vedeném u Městského soudu v PrazÉ, odd. B, vL.7634
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 994404-6409000 1 5/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever, o.z. Morava
Ing. Tomáš llrbáěek, contract management
Ing. René Suchan ekonom oblasti Sever, o.z. Morava
Petr Noháěek, vedoucí OTÚ oblasti Sever, o.z. Morava

Osoby oprávněnéjednat ve věcech technic§ých:
Ing. Bohdan Ježek - vedoucí PJ Karviná
p. Radek Plecrák - stavbyvedoucí (tel.: 602 537 418)

(dále jen áotovitel)



Smluvní strany prohlašují, že dne 28,6.2017 uzavřely smlouvu o dílo ě. áotovitele
841/PCLE l053l2017lN17033957 (dále jen ,,Smlouvď') a dále se dohodly na následují cích zménách a
doplňcích této smlouvy:

Změna v článku 3.1 - TERMÍIIY REALIZACE DÍLA
3.1 Zhotovitel se za podmínky poslcytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavanlje

provést dílo ve sjednané době a to:

Termín zahájeni realizace díla: 1 5 .6.2017

PŮvodní Termín provedení díla, tj. dokoněení díla (tak aby bylo způsobilé sloužit svému úěelu) a
předání objednateli: do 15.8.2017
Nový termín dokončení dfla dle dodatku č.1 ......................do 31.10.2017

Změna v článku 4.1- CENA DÍLA

4,I Původní cena díla, dle SOD bez DPH..... ... 1 519 500,00 Kč
Vícepráce. dle dodatku č.1 ........................................... 44 197.00 Kč
cena celkem dle dodatku č.1

f\PH )1o/"

......1 563 ó97,00 Kč
119, 2,7Á 21 V ř

Cena celkem vč. DPH 1892 07337 Kč
slovy:(edenmilionosmsetdevadesátdvatisícsedmdesátřikorun ěes§ých třicetsedm haléřů)

OSTATNÍ §MLWNÍ UJEDNÁNÍ

VŠechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto dodatkem,
ztsávají v platnosti a nemění se.
Tento dodatek č.1 se sává nedílnou souěástí smlouvy o dílo a byl pořízen ve dvou stejnopisech, znichž
objednatel i áotovitel obdrží po jednom stejnopise.

Příloha ě.1 - rozpoěet

Smlouvu přezkoumal:

zhotovitel:

Ing. Jiří Malík
ředitel oblasti sever,

Ing. René Suchan
ekonom oblasti sever
nazálkladě plné moci

.z.Morava

ffi
i]§$3l?,3;ii, tuo oo p,"r," s
(51 )

v Nýdku an"Ť.l! ;.Iů.í,?

,. Jan

Smlouvu
lng. Bohdan Ježek,

i,

V Ostravě dne ...,..'..:



STMBAG a.s.
Na Bělidle 198/21

CZ-15000 Praha 5
Te|efon: +420 l222 868 111

lČo:60838744
Dč:CZ60838744
WWW.§trabag.cz

Nabídkový rozpočel vwB-1-5

Mí-PclE - §X v obcl Nýdek

OBJEKT: í Opravy MK v obci Nýdak

PoŘdové č. Kód 3§]arky l{árov položky illJ Množ§tví Jccz}{, ceaková cena ca(
07. Nýdek _ MK garáže + by,tovky

97.o?. vcP

07.02.1- osazeni žlabu betonováho do lož9 z bel. 1vx - 1aráze *

bylovky)

m 23,00 315,00 7.245,N

07,a2,2, Žlab betonový 330/300 1ux - 9orae o tgovty1 ku§ 69,00 4§,O§ 3.174,00

07.02.3. Drenáž PVc DN í00 Vč. Hloubení di lože a obsypu
(MK_ge.&er by'ovky)

m 42,oo 11.550,00

01 ,02.4, Šacnťce Wawin DN 31§ vĎ, Poklopu A'l5 1ux - garae.

bytovky)

ku§ 1,0o 1 5.750,00 15,750,00

D7.o2.5. VýŠková Úprava aímalur (MK, gsíáže + byloYky) kUs 4,00 532,00 2.1 28,00

a7,02,6, 113109130 od§lranění podkladu pl do 50 m2 z b€tonu

vy§fuŽeného ll 200 mm $K _ €6lee + bil.vkY)

5,00 210,00 1,050,00

07 .02,7. oprava obrub betonov}rch (MK. 93.áe + 5r4wky) kpl 1,00 2.750,00 2.750,00

07.02.8. Řežání b€tonového podkladu (MK-garáže + bytovty) n 5,00 110,00 550,00

17,o?. Celkem vcP {4.í97,00

Celkem I ttýaer - MK garáže + ,l4.í97,00

celkem rozpočet 4.,197,0a CzK

částta opx zt% 9-281,37 czl<

Celkem včetně DPH 21% 53.478,37 czK

KA zut ur
Mí§to

s4 4o" "?rlzg
Datum

SIRABAG
STRABAGe.s.
odštěpný ávoó Moíava
Továrnf3,62000 Bmo
(l7)

SPWW&1-5 Nabídkový í§zpoč€t - na qišku - zkrácený 1l1 3í.10.2017

)7.


